1

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /VPUBND-ĐTQH
	Đồng Tháp, ngày      tháng 02 năm 2025

	V/v ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư quy định chế độ quản lý, tính hao mòn TSKCHT đường thủy nội địa, hàng hải, đường sắt và hướng dẫn việc kê khai, báo cáo về TSKCHT đường thủy nội địa, hàng hải, đường sắt

	   Kính gửi:
	Sở Tài chính

Tiếp nhận Công văn số 1677/BTC-QLCS ngày 10 tháng 02 năm 2026 của Bộ Tài chính về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư quy định chế độ quản lý, tính hao mòn TSKCHT đường thủy nội địa, hàng hải, đường sắt và hướng dẫn việc kê khai, báo cáo về TSKCHT đường thủy nội địa, hàng hải, đường sắt (Đính kèm theo); Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Nguyễn Thành Diệu có ý kiến như sau:
Sở Tài chính phối hợp các đơn vị liên quan nghiên cứu, có Công văn góp ý gửi về Bộ Tài chính theo nội dung tại Công văn số 1677/BTC-QLCS nêu trên, trước ngày 25 tháng 02 năm 2026.
Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND Tỉnh (b/c);
- VPUBND: CVP, PCVP (Nam);
- Lưu: VT, P.ĐTQH (Tùng).
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Trung Nam